Администрация Северского сельсовета

Ключевского района   Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2020                                                                                                          № 16
с. Северка

	О внесении изменений в постановление администрации Северского сельсовета Ключевского района  от 18.12.2017г. № 42 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Северского сельсовета»

В соответствии с ч. 6 ст. 136 Трудового кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить п.6.1 Положения об оплате труда работников администрации Северского сельсовета в следующей редакции:
6.1. Выплата заработной платы осуществляется два раза в месяц:

 - за первую половину месяца – 15 числа текущего месяца;

- за вторую половину месяца – 30 числа текущего месяца, но не позднее 15 календарных дней со дня окончания периода, за который она начислена.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном стенде администрации сельсовета и на официальном сайте администрации Ключевского района.

Глава администрации сельсовета                                            А.М. Мамукаева